

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN – CAJAMARCA OFICINA - PERSONAL



"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Resolución Directoral Regional N° 2310-2022/Ed-Caj.

Anexo

ı	۷°	Etapa del proceso	Actividades	Responsable	Fechas
4	4		Evaluación de expedientes de postulantes	Comité UGEL/DRE	26 y 27.10.2022
Ę	5		Publicación de resultados	Comité UGEL/DRE	28.10.2022
	6		Presentación y absolución de reclamos	Profesor(a)/ UGEL	02.11. y 03.11.2022
7	7	Segunda etapa	Publicación final de resultados	Comité UGEL/DRE	04.11.2022
8	3	Promoción interna	Adjudicación de plaza	Comité UGEL/DRE	07 y 08.11.2022
(Emisión del acto resolutivo	Comité UGEL/DRE	09 y 10.11.2022
	10	Tercera etapa Evaluación	Publicación de plazas vacantes	Comité UGEL/DRE	11.11.2022
	11		Inscripción de postulantes	Profesor/a	14 al 17.11.2022
	12		Verificación del cumplimiento de requisitos	Comité UGEL/DRE	18 y 21.11.2022
	13		Calificación de expedientes	Comité UGEL/DRE	22 y 23.11.2022
	14	regular	Publicación de resultados de evaluación	Comité UGEL/DRE	24.11.2022
1	15		Presentación de reclamos	Profesor/a	25.11.2022
	16		Absolución de reclamos	Comité UGEL/DRE	28.11.2022
_	17		Publicación final del cuadro de méritos	Comité UGEL/DRE	29.11.2022
	18		Adjudicación de plaza	Comité UGEL/DRE	30.11 y 01.12.2022
	19		Emisión del acto resolutivo	UGEL/DRE	02.12 al 05.12.2022
	20		Publicación de plazas vacantes	UGEL/DRE	06.12.2022
	21		Inscripción de postulantes	Profesor/a	07.12 y 14.12.2022
2	22		Verificación del cumplimiento de requisitos	Comité UGEL/DRE	15.12.2022
2	23		Calificación de expedientes	Comité UGEL/DRE	16 al 19.12.2022
2	24	Cuarta etapa	Publicación de resultados de evaluación	Comité UGEL/DRE	20.12.2022
2	25	Evaluación	Presentación de reclamos	Profesor/a	21.12.2022
	26	excepcional	Absolución de reclamos	Comité UGEL/DRE	22.12.2022
2	27		Publicación final del cuadro de méritos	Comité UGEL/DRE	23.12.2022





GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN – CAJAMARCA



OFICINA - PERSONAL

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Resolución Directoral Regional N° 2310-2022/Ed-Caj.



28		Adjudicación de plaza	Comité UGEL/DRE	27.12.2022
29		Emisión del acto resolutivo	UGEL/DRE	28 y 29.12.2022